



PHONE: 888.296.3619 | FAX: 844.273.9436

**QUOTE**

AAAQ87640

**Quoted To:**

New Hampton Community School District  
Jeremiah Cantu  
710 West Main Street  
New Hampton, IA 50659  
United States

**Phone** (641) 394-2134

**Quote Date**

Jan 18, 2022

**Quote Expiration**

Feb 19, 2022

**Salesperson**

Kathy Uthe

**P.O. Number**

**Terms**

Net 20

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QTY	EXT. PRICE
Indoor Dual Radio Wi-Fi 6 2x2 WLAN AP, 2.5GbE, US	\$317.00	83	\$26,311.00
Indoor Tri-radio WiFi 6 AP with SDR 8x8. 5GbE. US	\$356.00	8	\$2,848.00
PoE, 60W, 56V, 5GbE DC Injector, Indoor, Energy Level 6 Supply, accepts C5 connector	\$25.00	8	\$200.00
AC line cord, US Type B, 720mm, C5 connector	\$5.00	8	\$40.00
XMS-Cloud 3-year subscription for Education: 2 and 3-radio AP with all EasyPass modules and Cambium Care Advanced Support	\$141.00	91	\$12,831.00
Brocade ICX 7150 Ethernet Switch - 48 Ports - Manageable - 10/100/1000Base-T - 3 Layer Supported - Modular - 2 SFP Slots - Twisted Pair, Optical Fiber - 1U High - Rack-mountable, Desktop	\$3,831.00	1	\$3,831.00
Estimated Project Labor:	\$16,875.00	1	\$16,875.00
Cabling / Mounting materials for access points	\$2,106.00	1	\$2,106.00
Cabling / Mounting labor for access points	\$10,783.00	1	\$10,783.00

*Your signature signifies acceptance of this quote as presented, as well as OXEN's Terms and Conditions, OXEN Technology Cloud Services Terms, and Conditions & Block Labor Agreement. Please mark through and initial any deletions and write in any additions or*

<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$75,825.00</b>
<b>SHIPPING/HANDLING</b>	<b>\$0.00</b>

**SALES TAX NOT INCLUDED ON THIS QUOTE**

**Name** \_\_\_\_\_ **Date** \_\_\_\_\_

*Any service or support provided that is not specifically mentioned will be provided at our normal hourly rate for such services. Services will be scheduled after payment is received for product(s). Product will be invoiced on receipt at OXEN Technology or prior to*